
TOKSYNA BOTULINOWA (BOTOX)

KWAS HIALURONOWY

0 6 / 2 0 2 3

KONSULTACJA Z LEKARZEM 

POWIĘKSZANIE UST

BOTOX 1 OKOLICA

WYPEŁNIANIE BRUZD / ZMARSZCZEK

BOTOX 2 OKOLICE

DOLINA ŁEZ

BOTOX 3 OKOLICE

WOLUMETRIA TWARZY

Zadbamy o Twój komfort, zdrowie i ogólne dobre
samopoczucie, zapewniając Ci indywidualne podejście 
i troskę na każdym etapie Twojej wizyty.

NADPOTLIWOŚĆ STOPY

NADPOTLIWOŚĆ DŁONIE

NADPOTLIWOŚĆ PACHY

BRUKSIZM

BEZPŁATNA

900+

500

800+

800

850+

1100

900+

1500

1500

1500

1000
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KWAS HIALURONOWY

FIBRYNA BOGATOPŁYTKOWA

0 6 / 2 0 2 3

KONSULTACJA Z LEKARZEM 

OCZY

REWITALIZACJA DŁONI

TWARZ

MEZOTERAPIA TWARZY

TWARZ + SZYJA

BIOSTYMULATORY

TWARZ + SZYJA + DEKOLT

Zadbamy o Twój komfort, zdrowie i ogólne dobre
samopoczucie, zapewniając Ci indywidualne podejście 
i troskę na każdym etapie Twojej wizyty.

PROPHILO, NUCLEOFIL

OCZY 2ML

KWAS POLIMLEKOWY
(JUVELOOK, LENSINA)

TWARZ I SZYJA

BEZPŁATNA

450

1100

700

500

1000

1200

1000+

800+

2400
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TWARZ + SZYJA
TWARZ + SZYJA + DEKOLT

700
900



LECZENIE BLIZN

NOS

0 6 / 2 0 2 3

KONSULTACJA Z LEKARZEM 

POLICZKI

LASER / FIBRYNA / TROPOKOLAGEN

LIFTING TWARZY

LASEROTERAPIA  

LIFTING POWIEK

LASEROWE USUWANIE ZMIAN
SKÓRNYCH FOTONA

LECZENIE CHRAPANIA

Zadbamy o Twój komfort, zdrowie i ogólne dobre
samopoczucie, zapewniając Ci indywidualne podejście
i troskę na każdym etapie Twojej wizyty.

BRODAWKI, KERATOZY,KĘPKI ŻÓŁTE,
WŁÓKNIAKI, NACZYNIAKI RUBINOWE, BRODAWKI
STARCZE, BRODAWKI ŁOJOTOKOWE

POJEDYŃCZE NACZYNKO

FOTONA LASEROWE ZAMYKANIE 
NACZYŃ

CAŁA TWARZ

BEZPŁATNA

400+

600+

2500

800+

500+

250

100

500+
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350



LASEROTERAPIA

MEZOTERAPIA SKÓRY GŁOWY FIBRYNA

0 6 / 2 0 2 3

KONSULTACJA Z LEKARZEM 

NICI LIFTINGUJĄCE

FOTOODMŁADZANIE TWARZ -
FRAKCJONOWANIE 3D

PRINCESS® THREADS ANCHOR PLUS
19G100 CROMA - 1 SZTUKA

PEELING LASEROWY FOTONA  

NICI PDO BASIC  
10 SZTUK

PEELING LASEROWY FRAKCYJNY FOTONA
RESURFACING

FRESH LIFT

Zadbamy o Twój komfort, zdrowie i ogólne dobre
samopoczucie, zapewniając Ci indywidualne podejście
i troskę na każdym etapie Twojej wizyty.

REMODELING 
(BLIZNY POTRĄDZIKOWE,PRZEBARWIENIA)

WYGŁADZENIE SKÓRY, ZWĘŻENIE PORÓW

LIKWIDACJA ZMARSZCZEK, ODMŁADZANIE
REDUKCJA PRZEBARWIEŃ

LASEROWA STYMULACJA WZROSTU
WŁOSÓW HAIRLASE FOTONA SMOOTH

BEZPŁATNA

400

350

300

900

500+

500+

400
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450

500+

500+


